



PROTERMACHI SERVICE SRL

1003600097738
2023. Republica Moldova.
Chisinau. str. Voluntarilor 5/4
MD91AG000000022512783167

+ 373 40 76 81 tel/fax
+ 373 40 79 20
office@pts.md
finance@pts.md
administrator@pts.md

mun. Chişinău

03 octombrie 2022

OFERTA COMERCIALA

privind achiziţionarea Achiziţionarea economizorului convectiv şi a grinzilor de susţinere a economizorului cazanului TGM-96B Nr.3

organizatorul licitaţiei: **TERMOELECTRICA SA**
licitatie: nr. **21062539 dd 30.08.2022**

parcipientul licitaţiei: **Protermaci Service S.R.L.**

Obiectul ofertei: Achiziţionarea economizorului convectiv şi a grinzilor de susţinere a economizorului cazanului TGM-96B Nr.3

No	No	Desen ethnic Nr	Denumirea	Cantitatea	Greutatea kg	Greutatea totala kg	Pret MDL	Pret total MDL
1	3	08.9092.004	Блок№1	2	10 483,08	20966,16	2 151 475,85	4 302 951,70
2	4	08.9092.005	Блок№2	2	10424,36	20848,72	2 139 416,03	4 278 832,06
3	5	08.9092.006	Блок№3	2	10500,00	21000,00	2 155 912,77	4 311 825,54
4	12	08.9092.083	Блок№4	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
5	13	08.9092.084	Блок№5	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
6	14	08.9092.085	Блок№6	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
7	9	08.9092.080	Блок№7	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
8	10	08.9092.081	Блок№8	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
9	11	08.9092.082	Блок№9	2	8262,00	16524,00	1 720 039,20	3 440 078,40
10	6	08.9092.013	Блок№10	2	10225,00	20450,00	2 098 545,55	4 197 091,11
11	7	08.9092.014	Блок№11	2	10196,00	20392,00	2 092 564,51	4 185 129,02
12	8	08.9092.004	Блок№12	2	10220,00	20440,00	2 097 470,53	4 194 941,06
13	1	08.8609.010 СП	Защитное устройство	6	286,00	1716,00	60 592,29	363 553,74
14	2	08.8609.010 СП-01	Защитное устройство	6	286,00	1716,00	60 592,29	363 553,74
15	15	08.3406.825	Лист 5-6 25x300	16				586,38
16	16	08.3440.025	Скоба тип1	756				29 553,40
17	17	08.3440.025-02	Скоба тип3	756				29 553,40
18	18	08.3445.016	Упор	32				1 876,41

19	19	ЗН 2226-65	Кольцо 173	8				469,10
20	20	ЗН 2226-65	Кольцо 107	8				469,10
21	21	Стп 5064.0101	Колпачок d=107	8				469,10
Всего:						229 334,00		46 901 325,25

Condiții de livrare: **CPT mun. Chisinau, TERMOELECTRICA S.A.**

Termenul de livrare: **15 mai 2023.**

Termenul de achitare: **pana la 90 zile din data emiterii facturii fiscale.**

Termenul de Garantie: **60 luni**

Certificatul de conformitate și/sau certificate de inspectie bunurilor vor fi transmise la data livrării

SRL "Protermaci Service"

Costru IGOR